[image: image1.jpg]DO NOVO - MS

PREFEITURA MUNICIPAL

=2

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2016
PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2016
A Prefeitura Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro designado através do Decreto nº 3.720/2016, de 06 de junho de 2016, torna público aos interessados, que dia 21 de junho de 2016 realizará Processo Licitatório TIPO PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS Horário: 10h00min (horário Local);

LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à Rua Campo Grande, 200, Berneck, Mundo Novo – MS. O edital poderá ser pessoalmente adquirido junto ao Departamento de Compras e Licitações, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Av. Campo Grande, 200, Bairro Berneck, MUNDO NOVO MS, das 07h00min às 13h00min, mediante a apresentação de um CD ou PENDRIVE para gravação do edital e seus anexos.
OBJETO: O presente Pregão tem por objeto o Registro de Preços para contratação eventual de Próteses Dentárias total e parcial, para atendimento da solicitação da secretaria Municipal de Saúde, consoante ao disposto neste EDITAL e seus ANEXOS.

Sergio Luiz Salvadori
Pregoeiro Oficial do Município de Mundo Novo – MS.

MN 06/06/16
Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 – CNPJ (MF) 03.741.683/0001-26

[image: image1.jpg]